periodico semestrale a carattere scientifico di proprietà dell' Ateneo 
"Materiali e Strutture. Problemi di Conservazione"; 

• 	 di autorizzare il Rettore alla firma dello stesso. 

Le spese notarili relative alla stipula del contratto del periodico 
predetto, ammontanti ad Euro 759,21 = (settecentocinquantanove/21), 
graveranno sul conto AC 11.01.040.070 e le spese relative agli 
adempimenti presso il Tribunale Civile di Roma ammontanti ad Euro 
300.00=(trecento) graveranno sul conto AC 17.01.010.010 imposta di 
registro (contributi unificati). 

Letto, approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.